num t Jacobi Dei gratia Regis Aragonum, Maioricarum et Valentie Comitis

Barchinone et Urgelli et Domini Montis Pesulani.

Testes sunt.—Eximinus P. de Arenoso.—P. de Auro.—Bernardus G. de

Apéndices. Nmv. IV. 217

Entenza.—Bernardus A. de Anguelaría.—Sancius Martini de Oblitis.

—

Sigtnum Simonis de Sancto Felicio qui de mandato Doniini Regís predicti

hoc scribi fecit et clausit loco die et anno prefixis.

•V.

Carta del Infante, después Rey con el nombre de Don Alfonso 111, en

que excita al Obispo Guillen de Lérida, á que castigue á cierto clé-

rigo.—

Archivo general de Aragón, registro GO, fól. 69 vto.

Dicha pág. 25.

Guillelmo dei gracia episcopo Ilerdensí salutem et dileccionem. Ex parte

juratorum et concilii Barbastri fuit nobis hostensa et presentata quedam li-

tera quam vobis mitimus presentibus interclusam. Unde cum manifesté ap-

pareat Petrum Vacherii clericurn diffamasse quosdam de probis hominibus

Barbastri Rogamus vos quatenus de tanto et tam enormi excessu ipsum Pe-

trum corrigatis et teneatis quod non oporteat nos in hoc interponere vices

nostras quia nos nolumus et inconveniens est probos homines sen conciíium

Barbastri per ipsum Petrum Vacherii vel alios indebite diffamari. Datum

Osee Ví.° Kalendas aprilis. Rogamus etiam vos quatenus predictam li-

teram sigillatam restituatis predictis hominibus Barbastri. Infans. (anno

M.'^CG.^LXXX.'^ tercio).

VI.

Don Alfonso III manda al baile y justicia de Barbastro que oigan á los

deudores de la iglesia y del obispo antes de despojarlos de sus ha-

ciendas.— 1286.

Citado archivo de Aragón, registro núm. 66, fól. 44.

Pág. 2u.

Fidelibus suis baiulo et justicie Barbastri salutem el gratiam. Licet vobi»
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mandaverimus ad instantiam Oscensis Episcopi quod si aliqui homines Bar-

bastri defecerant per biennium in solutione tributorum que ei vel ecciesie

Sánete Marie Maioris Barbastri solvere tenebanlur ipsum episcopum vel

eius baiulum induceretis in possessionem hereditatum tributariarum et de-

fenderelis inductum vobis dicimus et mandamus quatenus si ilíi qui tene-

bant dictas hereditates tributarias sine justis causis defenderé voluerint

eorum defenssiones audiatis et secundum rationes partium ipsas causas fine

debito terminetis. Data Cesaraugusti^ XII Kalendas May (1286).

VIL

Manda el mismo rey a los judíos de Monzón que continúen comprando y
bebiendo el vino de Barbastro á pesar de cierto estatuto.— 1287.

Citado archivo de Aragón, reg-. núm. 74, fól. 74 vto.